
お得意様各位                     2026 年 2 月吉日 

 

 

製造中止機種・部品供給終了のお知らせ 

 

 

 拝啓 貴社益々のご清栄のことと、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り 

厚く御礼申し上げます。又、日頃からの弊社製品のご愛顧頂き誠にありがとうございます。 

 

下記製品につきましては、発売より 30 年が経過し、従来通りの部品供給を継続することが 

困難となる見通しとなりました。 

 

つきましては、誠に勝手ながら、2026 年 12 月頃を目途に部品供給を終了とさせていただく

方向で準備を進めております。 

 

これまでご愛顧いただきましたお客様には心より感謝申し上げますとともに 

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 

対象機種 

    リバースシート  1996 年以前の機種 

【KR2 , KRK , KRK-0 , KRK-1 , KRB】 

 

 

 

 

 

株式会社鎌田機械製作所                  

本  社：〒351-0022 埼玉県朝霞市東弁財 1-3-3  朝霞台駅前ビル 301 

日高工場：〒350-1205 埼玉県日高市原宿 746  TEL）042-984-1261 

 


